%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

OFEXP. nª 734/2

mtu—irão ]'rcm. cm Ib dc dgmhv dz 2021

Para

EDILAINE DIAS OLIVA

Dirigímn-nu» 5 www de W pau encaminhar «mm do

requenmenm nº 56699021 de autºria do vereador Mmmciu buspar ini.

Scm mm, submuwmwnm com prum-m» dc emma & cnmldelação.

ALE , R0 VIARACA “AT . S WORENO
P csidcnle &' Sum-min

FI), m

ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado d ao Paulo

REQUERIMENTO Nº 5669/2021

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓESASRA, EDILAINE
DIAS OLIVA, NOVA PRESlDENTE DA CASA DA

AMIZADE DO ROTARV CLUB DE MONTE ALTO

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos & cºnsideraçãodª Casª o segulnle:

“Servir para Transícrmar Vidas". esse e o lema munmaw do

Rotary para ano mmm 2021-2022. e com base nesse lema mspwrador. desejamos a nova
Presumo da Casa da Amizade do Rotary cmo Momo Alm. Sra Emlame mas em. uma
gestão profícua, repleta de conquistas e que uaouza úelmeme os wdears rolánus.

REQUEREMOS, na forma regvmental & consmucionar, depois
de ouvido o P(enàno desta Egrégia (3353 de Leis, que consta na ata dos trabalhos
IegrslBWos Moção de Congratulações a Sra, Edilame DWas Oliva, Presidente da Casa da
Amizade do Rotary Club de Monte Alla One's-se a no enoereço Rua Jeremias de Paula
Eduarda, 720, Centro , Mame Alla - SP, CEP 159107000

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2021

MAURICIOGASPARINI
Vora:dor — PSDB

mmm

Mum

va

mammm

&

mm

.,

emma

«a

Launch“

mwmmgmmmm

,

É

5%,.;;:35

5%
E?
59
gª

%%

,?

“m

me“

dncuml'lm,

:

EARREYQ552%
156142195-70 '

Dava, vma/2021 11-45

Assmann dlwlalmants porMAuRmo

251.3

Éãá

25;

º

DÉZEÉV

E.,-giga

%

e

55,55%.»

giª

na..

«É.

.s

%

És

”
.»,

%%%&

=

a
.?

.ã

.
51x

A
”

sª:

E.

8.5:

É?

1.53%,

5%?

.2

E,:

na

<

%....